PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 18/2019

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, a manutenção de Manilhas localizadas atrás das casas
do Pelé.
JUSTIFICATIVA:
Considerando que os moradores estão reclamando de uma Erosão próxima ao Mercado Peixoto, que dá
acesso ao Clube Paradise II. Que por motivo de fortes chuvas vem causando cada vez mais erosões,
com isso expondo a população local ao risco.

 Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2019

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1549556660